РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Костомукшского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина»

(МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина»)

П Р И К А З

02.07.2025                            №  35

О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020

№ 458, Правилами приема граждан в МБОУ КГО «СОШ №2 им.А.С.Пушкина»,

утвержденные приказом от 10.11.2021 года № 226

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 01.09.2025 года следующих граждан:

№

п/п

Основание

1.
Заявление № 00011-29032025

2.
Заявление № 5301976948

3.
Заявление № 5354593474

4.
Заявление № 00012-02042025

5.
Заявление № 5421273728

6.
Заявление № 00007-03062025

7.
Заявление № 5301994032

8.
Заявление №00022-29032025

9.
Заявление № 5295160710

10.
Заявление № 5338026124

11.
Заявление № 5291781957

12.
Заявление № 00001-16052025

13.
Заявление № 00020-29032025

14.
Заявление № 00001-17042025

15.
Заявление № 00013-29032025

16.
Заявление № 00008-29032025

17.
Заявление № 5360462684

18.
Заявление № 00007-29032025

19.
Заявление № 00025-01042025

20.
Заявление № 5301826351

21.
Заявление № 5355325208

22.
Заявление № 5302422355

23.
Заявление № 00015-29032025

24.
Заявление № 00021-29032025

25.
Заявление № 5352320973

26.
Заявление № 5352097288

27.
Заявление № 00011-30032024

28.
Заявление № 5349712555

29.
Заявление № 00001-28042025

30.
Заявление № 5304397183

31.
Заявление № 00005-22042025

32.
Заявление № 5321094703

33.
Заявление № 00018-29032025

34.
Заявление № 5341254151

35.
Заявление № 5352621114

36.
Заявление № 00025-29032025

37.
Заявление № 5353814332

38.
Заявление № 5423674923

39.
Заявление № 53222802709

40.
Заявление № 5457897718

41.
Заявление № 5353876944

42.
Заявление № 5353865492

43.
Заявление № 00002-29032025

44.
Заявление № 5361551773

45.
Заявление № 00011-14042025

46.
Заявление № 00008-01042025

47.
Заявление № 00003-03042025

48.
Заявление № 00017-29032025

49.
Заявление № 5354837663

50.
Заявление № 00014-29032025

51.
Заявление № 5369843438

52.
Заявление № 5335095827

53.
Заявление № 00006-29032025

54.
Заявление № 00009-28042025

55.
Заявление № 00023-29032025

56.
Заявление № 00011-09042025

57.
Заявление № 00005-16042025

58.
Заявление  № 5291911728

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                          Н.Н. Герасимчук